PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    15.08.2013 г.
	                                                                     №
	      792

г. Ейск
О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Ейский район на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                           от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Совета муниципального образования Ейский район от 6 июня 2012 года № 628 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Ейский район» и от 24 апреля 2013 года № 77 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Ейский район от 2 февраля 2012 года № 590 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Ейский район на 2012-2013 годы»                п о с т а н о в л я ю:
1. Принять решение об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Ейский район, а именно:
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение

объектов
	Начальная цена
объектов
 (руб.)
	    Способ

приватизации
	Форма платежа

	1.
	Автомобиль УАЗ-390994, 2008 года выпуска
	г. Ейск, ул. Свердлова, 106, двигатель                                       № 4213ОЕ*80402714, шасси № 37410080465551, кузов № 39090080105686,
цвет белая ночь
	89605,
 с учетом НДС
	Аукцион с открытой формой подачи заявления
о цене
	Единовременная

	2.
	Автомобиль УАЗ-390994, 2008 года выпуска
	г. Ейск, ул. Свердлова, 106,

двигатель                                       № 4213ОЕ*80402658, шасси № 37410080465549, кузов № 39090080207840,
цвет белая ночь
	89605,
с учетом НДС
	Аукцион с открытой формой подачи заявления
о цене
	Единовременная

	3.
	Автомобиль OPEL VECTRA, 1989 года выпуска
	г. Ейск, ул. Свердлова, 106,

модель двигателя 16 SV,
№  двигателя 02D21482, кузов №  WOLOOOO87K5098143, цвет белый
	21814,
с учетом НДС
	Аукцион с открытой формой
подачи заявления
о цене
	Единовременная

2. Управлению муниципальных ресурсов администрации муниципального образования Ейский район (Кондратьев) обеспечить реализацию решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Ейский район, принятого настоящим постановлением.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Ейский район (Рудой) опубликовать настоящее постановление  в газете «Приазовские степи».

4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район                                        К.А. Колесникова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Ейский район                                                                   М.Н. Тимофеев